
Midtveisevaluering H2020

Rapport for OLA4060
Det ble delt et spørreskjema for alle emner ved ISS, med svarfrist 1. oktober. De skulle fyllet ut ett skjema per emne de tar dette

semesteret. Totalt kom det 504 svar, av disse 9 fra OLA4060.

Evalueringen inneholder også en rekke tekstfelter der studentene har skrevet en god del kommentarer. De svarene som gjelder

OLA4060 er skrevet ut her.

Det ble laget et engelsk og et norsk spørreskjema. I denne rapporten er disse svarene kombinert selv om alle figurene er på

norsk. Kommentarer er derimot på det språket som ble brukt.
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[1] “Vi er så få i gruppa, som gjør at vi alle får hjelp til det vi trenger.”

[2] “Synes det skulle vært gitt mer informasjon om emnet på første forelesning. Der ble det lagt for stor vekt på teori, men liten

vekt på hvordan emnet skal utføres i praksis (emneoppgave, pensumliste etc.). I tillegg skulle det kanskje vært informert om at

det fordypnignsområdet man får blir innskrenkende i form av at man da utelukker andre pensumbidrag som kan være av

interesse for studenten.”

[3] “Jeg føler ikke at jeg får noe ut av seminarene, jeg føler at jeg kaster bort 3 timer ved å høre på andres oppgaver som jeg selv

ikke har noen interesse av fordi vi ikke har samme fagbakgrunn, jeg kan heller ikke gi gode tilbakemdlinger av samme grunn - jeg

kan ikke noe om det. Det eneste nyttige er når foreleseren gir meg tilbakemelding - noe som kun tar 5 minutter, og tildels den

praktiske informasjonen og pensumgjenomgangen. De andre gir ikke tilbakemeldinger på mitt arbeid utover "det ser bra ut" - jeg

skjønner det, men det gir meg ingenting. Jeg hadde fått mer ut av individuell tilbakemelding fra foreleser - gjerne skriftlig.”
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[1] “Se tildligere svar.”

[2] “Faglig sterk seminarleder. Bruker Teams + mail og ikke Zoom + Canvas da seminarleder jobber eksternt.rotete

undervisningsopplegg - uklart når det forventes innleveringer og hva innleveringene skal inneholde. mye tid på å kommentere

hverandres oppgaver, som for så vidt er nyttig. Blir for lite tid til gjennomgang av pensum.”
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[1] “Får beskjeder jeg trenger fra canvas eller mail.”

[2] “Se tidligere svar.”

[3] “Innledningsvis var tilbakemeldingene gode med tilbakemeldinger som hjalp meg videre på vei. Utover i semesteret har ikke

dette vært tilfelle og tilbakemeldingene har vært lite konstruktive.”

[1] “Det hadde vært hyggelig å møtes fysisk, men over zoom går helt greit det også.” [2] “Se tidligere svar.”
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